

## CUERPO DE BOMBEROS DE PAINE "Unión, Lealtad y Servicio" DEPARTAMENTO DE COMANDANCIA

Paine 02 de septiembre de 2020

## <u>Orden del día 040/2020</u>

Por las atribuciones que me confiere el reglamento general de la institución, dispongo lo siguiente:

1. **DESE DE BAJA** a la siguiente pieza de material mayor que a continuación paso a detallar.

Tipo carrobomba

Marca Renault

Modelo ME160

Color Rojo

Patente TD4992

Numero de motor VF6JE13AC00008146

Denominación BX-3

2. **REASIGNESE** la siguiente pieza de material mayor que a continuación paso a detallar.

Denominación BX-1

Tipo carrobomba

Marca Renault

Modelo ME160

Color Roio

Patente TD4987

Numero motor VF6JE13AC00008146

3. A CONTAR de las 21:00 hrs del día 02 de septiembre del presente año, pasara a ser denominado carro BX-3, a cargo de la tercera compañía, quienes serán la responsable de cuidar y mantener dicha pieza de marial mayor en óptimas condiciones de servicios.

Para conocimiento de los señores oficiales generales, oficiales de compañía, voluntarios y personal rentado de la institución.

Publíquese, cúmplase y archívese;

Alejandro Soto Acevedo Comandante Cuerpo de bomberos de Paine.

DISTRIBUCION: 1RA, 2DA,3RA,4TA,5TA, CENTAL DE ALARMAS, ARCHIVO DE COMANDANCIA

DEPARTAMENTO DE COMANDANCIA



## CUERPO DE BOMBEROS DE PAINE "Unión, Lealtad y Servicio" DEPARTAMENTO DE COMANDANCIA